, et circa ea er que menta predicta et eorum singula cum erner
gentibus et dependentibus eorum postulant et acquirunt vízes
et vozes nostras et alterius nostrorum cum libera et generali
administratione et si talia Iorent que maius exigerent speciali
et expresse posse quod in presenti est continuatum et expres
surn, promittentes omnia predlcta et eorum singula semper
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habere ralla, grata, valida arque firma el nullo unquam tempere
revocare omnia que per vos dictum procuratorem nostrum in
el .super premíasis acturn, gesrum. >negocíatum fuerit, sub
obligalione et hipotheca bonorum omnium nostrorum habito"
rum el habendorum ubique.

Quod est actum Valencie, die decimo sexto mensis marcii
armo a Nalivitale Domini millesimo quingentesimo octuage
sima nono.

Signa nostrum don Gasparis Mercader et dompne Laure
Cervello et de Mercader coniugurn predictorurn qui hech (sic)
lauda mus, concedimus el ñrmamus.

Testes huius rei sunt: magnlflcus Hieronimus Lopez domi
cellus el Gaspar Loret flaquerius , Valencie habitalores.

Preinsertum procurationis instrumenlum rece pi ego Mi
chael Iacobus Perez notarius publlcus civitatis et regní Valen
lie apostolicus ac per totam terram el dorninarlonem domini
nostri regis Philippi , in cuius fidem cum potestacione salarii
hic meum pon o signum.

XXVII
1589,3 ebrtl, Oropeaa

Carta puebla de Oropese otorgada por el Doctor en Derecho
Oesper Mascarós , como procurador de D." Laura de Cerve
I/ón y de su esposo D. Oesper Mercader, a los 24 primeros

, pobladores'de la Villa de Oropess, según el Fuero de Valen:'
cia. (ARV. Manaments y Empares, lib . 4.° (de 1657) mano 37,
f61. 1-18). Carla racililada por D. Miguel Gual Camarena, de
su estudio acerca de Les Cartas Pueblas del reino de Valen
cia, galardonado por el C . S . 1.C., con el premio «Menéndez

y Pelayo» de 1948

«Dilo die. Lo dit justicia, etc. aconsellat etc. Instant y re
querint Don Gerardo de Servelió, varó de Oropessa y conde
deServelló arres que per les depoaícions de Bernat Boxados
y Miquel Marli studiant habitadors de Cabanes de present en
Valencia.

Die tercio mensis apprilis anno a Nativitate Domini
MDLXXXVIIII.

In nomine Domini Nostrt Ihesu Chrlstl eiusque Inmaculate
Sacralissime Malris Virginis Marie. Noverint universi quod
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nos, Gaspar Mascaros, iuris utriusque doctor, vilIe Castillo
nis vicinus de presentí in termino ville et baronie' Oropesie
repertur tamquam procurator iIlustrium ac nobilium domino
rum domni Gasparis Mercade/militis, domini. castrorum ba
ronie Foye, de Buñol et ville de Setaygues, in presenti regno
Valencie sitorum; et domine Laure Servello et de Mercader
coniugum, domine presentis baronie ville Oropezie in dicto
presentí Regno Valencie site, civitatis Valencie habitator prout
de meo posse constar publico procurationis instrumento pe!
discretum Michaelem Iacobum Pons notarium civem Valenti
num recepto, sub die decimo sexto mensis martii proxime pre 
teriti et presentis anni, habens in dicto procurationis instru
mento plenum posse ad infrascripta et alia peragendi prout
per occularem inspecciónem dicte procuracionis manifeste
perspicit cuiusquidem procuracionis thenor sub his exaratur
verbis: